Выписка из Протокола № 3/2012
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития энергетических обследований» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	16 марта 2012 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1.  Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам услуг в области энергетического обследования.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.

2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «Теплоэнерго» (ОГРН 1022300635213, ИНН 2302034338) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам услуг в области энергетического обследования.

16 марта 2012 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

2